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EQ.8.LIGAMX
EQ.7.LIGAMX
EQ.6.LIGAMX
EQ.5.LIGAMX
LIVERPOOL
AJAX
CHELSEA
VALENCIA
PENAROL
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LEON
TIGRES

EQ.3.LIGAMX
EQ.4.LIGAMX
BARCELONA

TOTTENHAM
FRANKFURT

ARSENAL
FLAMENGO

LOCAL EMPATE VISITA

Próximo Concurso
No. 445

A LA VENTA DEL VIERNES 3 AL MARTES 7
DE MAYO DE 2019 HASTA LAS 13:00 HORAS.

JUEGOS DEL MARTES 7 DE AL JUEVES 9 DE MAYO DE 2019.

Puntos acumulados al 2 de mayo de 2019

$10Precio por Quiniela Sencilla

115
404
252

Sorteos celebrados el jueves 2 de mayo de 2019Sorteos celebrados el jueves 2 de mayo de 2019

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO 
INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°
5º
6°
7°

0
3

12
25

191
900

8,161
9,292

$0.00
$13,027.02

$1,331.95
$1,364.79

$241.85
$60.22
$10.00

$271,185.56TOTALES

BOLSA GARANTIZADA 
PRÓXIMO SORTEO

473

Sorteo No.
7091

10 15 22 25 28
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

0
92

2,447
17,846
20,385

$0.00
$2,805.75

$56.32
$10.00

$574,404.04TOTALES

Sorteo No.
7092

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

3
245

4,813
36,698
41,759

$92,772.62
$1,071.31

$59.99
$10.00

$1'196,500.68TOTALES8 LÍNEAS
6 LÍNEAS 
5 LÍNEAS
4 LÍNEAS
3 LÍNEAS
2 LÍNEAS
1 LÍNEA

Sorteo No. 1956

MIL
$10Precio

COMODÍN

Sorteo No. 23733

TOTAL A REPARTIR

13,830 $2'864,913.35
Sorteo No. 23734

Sorteo No. 23735

Sorteo No. 23736

Sorteo No. 23737

$10Precio$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

7,193 $288,549.53
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,213 $317,495.94
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,335 $241,021.71
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

21,268 $2'000,786.18
GANADORES

S/P
S/P
S/P
S/P
S/P
S/P
S/P
S/P

9

S/P
S/P
S/P
S/P
S/P
S/P
S/P
S/P

9

1   2  14 15  26

4  1  1  0  0

1  8  9  1  8

0  9  1  6  7

8  4  4  6  5

2  4  3  6  9

Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán.

Si desea tener una agencia de Pronósticos, comuníquese a la Subdirección General de Servicios Comerciales
al 0155 5482 0000 Ext: 5400,5402,5490 y 5491 o contáctanos por correo electrónico en:

agencias@pronosticos.gob.mx


